
 
1 

 

 

Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska 

Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2018.                   Podravska Moslavina, 27. travnja 2018.                    Broj 2. 

 

 

S a d r ž a j  

 

                 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                          stranica 

 

1.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge 

 

2 

2.  Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o primjeni 

agrotehničkih mjera u 2017. godini 

3 

3.  Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun 

plaća službenika i namještenika 

4 

4.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine 

Podravska Moslavina za razdoblje srpanj-prosinac 2017. godine 

5 

5.  Odluka o kupnji nekretnine izravnom pogodbom u korist Općine 

Podravska Moslavina 

5 

6.  Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 

Podravska Moslavina za projekt rekreacijske zone na rijeci Dravi 

 

6 

7.  Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 

Podravska Moslavina za projekt biciklističke staze i trake 

 

7 

8.  Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 

Podravska Moslavina za projekt pješačke staze 

 

8 



 
2 

 

 

 

 

 

 

                     AKTI  OPĆINSKOG NAČELNIKA           stranica 

 

1.  
Odluku o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine 

Podravska Moslavina 

9 

2.  
Zaključak o prihvaćanju izvješća stanja sigurnosti 10 

3.  
Zaključak o prihvaćanju izvješća stanja sigurnosti 11 

4.  
Godišnje izvješće o primjeni agrotehničkih mjera u 2017. godini 11 

5.  
Rješenje o produženju radnog vremena 12 

6.  
Odluka o isplati u naravi uskrsnice umirovljenicima s područja Općine 

Podravska Moslavina u 2018. godini 

13 

7.  
Zaključak o prihvaćanju stanja sigurnosti 14 

8.  Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za 

razdoblje srpanj – prosinac 2017. godine 

14 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine 

Podravska Moslavina broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina prihvaća Izvješće o radu davatelja javne 

usluge. 

 

Članak 2. 

 

Izvješće o radu davatelja javne usluge prilog je ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 



 
3 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 363-01/18-01/02 

URBROJ: 2115/03-01-18-1 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine 

Podravska Moslavina broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju godišnjeg izvješća o primjeni agrotehničkih mjera u 2017. godini. 
 

 

I. 
 

Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina prihvaća godišnje izvješće o primjeni 

agrotehničkih mjera u 2017. godini. 

 

Izvješće iz stavka 1. sastavni su dio ovog zaključka, ali nije predmet objave u Službenom 

glasniku Općine Podravska Moslavina. 

 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

 

KLASA: 320-21/18-01/1 

URBROJ: 2115/03-01-18-02 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                   Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 



 
4 

 

Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12., 19/13, 137715 i 

123/17) i članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina ("Službeni glasnik", br. 1/18.), a u 

vezi s člankom 8. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Općinsko vijeće 

Općine Podravska Moslavina na 7. sjednici održanoj 25. travnja 2018. donijelo je 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika 

 

Članak 1. 

Članak 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika (Službeni 

glasnik br. _/11 i 1/16) mijenja se i glasi: 

„Članak 2. 

Koeficijenti za obračun plaće 

službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Podravska Moslavina 

iznose: Rbr. 

Radno mjesto Klasifikacijski 

rang 

Koeficijent 

 

1. 

 

 

Pročelnik JUO 

 

1 

 

2,10 

 

2. 

 

 

Samostalni upravni 

referent 

 

 

6 

 

1,90 

 

3. 

 

 

Računovodstveni 

referent 

 

 

11 

 

1,80 

 

4. 

 

 

Administrativni 

referent 

 

 

11 

 

1,70 

 

5. 

 

 

Referent-komunalni 

redar 

 

 

11 

 

1,20 

6. Referent-

poljoprivredni redar 

11 1,20 

 

7. 

 

 

Spremačica 

 

 

13 

 

1,20 „ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina. 



 
5 

 

 

KLASA: 120-02/16-01/01 

URBROJ: 2115/03-01-18-3 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                    Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine 

Podravska Moslavina broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi  

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za 

razdoblje srpanj-prosinac 2017.godine 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina prihvaća Izvješće o radu Općinskog 

načelnika Općine Podravske Moslavina za razdoblje srpanj-prosinac 2017.godine. 

Članak 2. 

Izvješće načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje srpanj-prosinac 2017. 

godine prilog je ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 022-01/17-01/02 

URBROJ: 2115/03-01-18-4 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                               Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07., 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 29. Statuta Općine Podravska 



 
6 

 

Moslavina (Službeni glasnik, broj 1/18) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi 

O D L U K U 

o kupnji nekretnine izravnom pogodbom u korist Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina kupuje izravnom pogodbom 

nekretninu u vlasništvu ZITEX D.O.O. ZA IZVOĐENJE GRAĐEVINSKIH RADOVA, D. 

MIHOLJAC, VUKOVARSKA 12., Broj ZK uloška 1059, k.o. Moslavina Podravska i to 

k.č.br. 416, NEPLODNO P. MOSLAVINA, Površina 110m², po ukupnoj kupoprodajnoj cijeni 

od 5.000,00 kuna. 

 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina na sklapanje Ugovora o 

kupoprodaji nekretnine iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

 

KLASA: 940-01/18-01/02 

URBROJ: 2115/03-01-18-1 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                       Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 123/17), članka 19. Pravilnika o provedbi mjere 07 »Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 

2014. – 2020. („Narodne novine“ 71/16 i 22/17) i članka 29. Statuta Općine Podravska 

Moslavina (Službeni glasnik broj 1/18) i Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Podravska Moslavina za 

projekt rekreacijske zone na rijeci Dravi 

I. 



 
7 

 

Općinsko vijeće suglasno je sa prihvatljivim ulaganjem za izradu dokumentacije za projekt 

rekreacijske zone na rijeci Dravi a čiji je nositelj/investitor Općina Podravska Moslavina. 

II. 

Općina Podravska Moslavina za ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na javni 

poziv za dodjelu potpora za izradu dokumentacije za provedbu mjera iz Programa ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. Programa ruralnog razvoja RH za 

razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjeru 7.4., Tip operacije 7.4. Rekreacijske zone na 

rijekama i jezerima“. 

U svrhu prijave na javni poziv naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom daje se i 

suglasnost za prijavu na javni poziv za dodjelu potpora za izradu dokumentacije za provedbu 

mjera iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. , a javni 

poziv je objavila Osječko-baranjska županija. 

III. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumentacije koja je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

IV. 

Ova Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 621-03/18-01/01 

URBROJ: 2115/03-01-18-1 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                              Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 123/17), članka 19. Pravilnika o provedbi mjere 07 »Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 

2014. – 2020. („Narodne novine“ 71/16 i 22/17) i članka 29. Statuta Općine Podravska 

Moslavina (Službeni glasnik broj 1/18) i Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 



 
8 

 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Podravska Moslavina za 

projekt biciklističke staze i trake 

 

I. 

 

Općinsko vijeće suglasno je sa prihvatljivim ulaganjem za izradu dokumentacije za projekt 

biciklističke staze i trake, a čiji je nositelj/investitor Općina Podravska Moslavina. 

 

II. 

 

Općina Podravska Moslavina za ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na javni 

poziv za dodjelu potpora za izradu dokumentacije za provedbu mjera iz Programa ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. Programa ruralnog razvoja RH za 

razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjeru 7.4., Tip operacije 7.4. Biciklističke staze i trake“. 

U svrhu prijave na javni poziv naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom daje se i 

suglasnost za prijavu na javni poziv za dodjelu potpora za izradu dokumentacije za provedbu 

mjera iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. , a javni 

poziv je objavila Osječko-baranjska županija. 

 

III. 

 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumentacije koja je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

IV. 

 

Ova Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 621-03/18-01/02 

URBROJ: 2115/03-01-18-1 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 123/17), članka 19. Pravilnika o provedbi mjere 07 »Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 

2014. – 2020. („Narodne novine“ 71/16 i 22/17) i članka 29. Statuta Općine Podravska 

Moslavina (Službeni glasnik broj 1/18) i Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 7. 

sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. godine donosi 

ODLUKU 



 
9 

 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Podravska Moslavina za 

projekt pješačke staze 

I. 

Općinsko vijeće suglasno je sa prihvatljivim ulaganjem za izradu dokumentacije za projekt 

pješačke staze, a čiji je nositelj/investitor Općina Podravska Moslavina. 

II. 

Općina Podravska Moslavina za ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na javni 

poziv za dodjelu potpora za izradu dokumentacije za provedbu mjera iz Programa ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. Programa ruralnog razvoja RH za 

razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjeru 7.4., Tip operacije 7.4. Pješačke staze“. 

U svrhu prijave na javni poziv naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom daje se i 

suglasnost za prijavu na javni poziv za dodjelu potpora za izradu dokumentacije za provedbu 

mjera iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. , a javni 

poziv je objavila Osječko-baranjska županija. 

III. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumentacije koja je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

IV. 

Ova Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina.” 

 

KLASA: 621-03/18-01/03 

URBROJ: 2115/03-01-18-1 

Podravska Moslavina, 25. travnja 2018. godine 

 

                                                        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
Na temelju članka 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu (Narodne novine br. 124/14, 115/15 i 87/16 ) i članka  44. Statuta Općine Podravska 

Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina, broj 1/13 i 4/16) općinski načelnik 

donosi 



 
10 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju zapisnika Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina 

I. 

 

  Prihvaća se zapisnik Komisije za popis imovine Općine Podravska Moslavina 

obavljenom popisu imovine, obveza i potraživanja Općine Podravska Moslavina na dan 31. 

prosinca 2017. godine. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će u Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina. 

 

KLASA: 406-08/17-01/01 

URBROJ: 2115/03-03-18-3 

Podravska Moslavina, 31. siječnja 2018. godine 

 

                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                           Zdravko Šimara 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13 – pročišćen tekst i 137/15) i članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/18), općinski načelnik Općine 

Podravska Moslavina, dana 06. veljače 2018. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća stanja sigurnosti 
 

I. 

          

Prihvaća se izvješće o stanju sigurnosti za mjesec siječanj 2018. godine, koje je izradilo 

Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Osječko-baranjska županije, Policijska 

postaja Donji Miholjac, Broj: 511-07-26/1-59/1-18., 06. veljače 2018. godine. 

 

  

II. 

 

Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 200-01/18-01/2 

URBROJ: 2115/03-03-18-2 

U Podravskoj Moslavini, 06. veljače 2018.godine 



 
11 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

          Zdravko Šimara 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13 – pročišćen tekst i 137/15) i članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/18), općinski načelnik Općine 

Podravska Moslavina, dana 08. ožujka 2018. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća stanja sigurnosti 
 

I. 

          

Prihvaća se izvješće o stanju sigurnosti za mjesec veljaču 2018. godine, koje je izradilo 

Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Osječko-baranjska županije, Policijska 

postaja Donji Miholjac, Broj: 511-07-26/1-59/2-18., 07. ožujka 2018. godine. 

 

  

II. 

 

Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 200-01/18-01/3 

URBROJ: 2115/03-03-18-2 

U Podravskoj Moslavini, 08. ožujka 2018.godine 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

       Zdravko Šimara 

 

 

  

Temeljem članka 10. stavak 2. i članka 12. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18), članka 4. stavak 2. Pravilnika  agrotehničkim 

mjerama („Narodne novine“ broj 142/13), Odluke o agrotehničkim mjerama, mjerama za 

uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, posebne mjere zaštite od požara na području 

Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ br. 4/17 ) i članka 44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ 1/18. ), općinski načelnik Općine Podravska 

Moslavina podnosi 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE 

o primjeni agrotehničkih mjera u 2017. godini 
 

Članak 1. 



 
12 

 

 Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta na području Općine Podravska 

Moslavina pridržavali su se odredbi Odluke o agrotehničkim mjerama na poljoprivrednom 

zemljištu i mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu, šumama i šumskom 

zemljištu u 2017. godini. 

 Slijedom navedenog u stavku I. ovog članka vlasnici i posjednici poljoprivrednog 

zemljišta primijenili su sljedeće: 

 mjere za sprečavanje zakorovljenosti i obrastanja višegodišnjim raslinjem; 

 mjere održavanja kanalskih mreža; 

 mjere održavanja poljskih puteva. 

 

Budući da na području Općine Podravska Moslavina nema opasnosti od erozije 

poljoprivrednog zemljišta, zaštitu od erozije nije bilo potrebno provoditi. 

 

Članak 2. 

 Ovo Izvješće dostavit će se Ministarstvu poljoprivrede. 

KLASA: 320-21/18-01/1 

URBROJ: 2115/03-03-18-01 

Podravska Moslavina, 15. ožujka 2018. godine 

            

         OPĆINSKI NAČELNIK 

                   Zdravko Šimara 

DOSTAVITI: 

1. Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb 

2. Arhiva 

 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13 – pročišćen tekst, 137/15 i 123/17), članka  44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine Podravska Moslavina broj 1/18), a u svezi s 

člankom 9. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15), te članka  6. 

Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine 

Podravska Moslavina broj 4/16), načelnik Općine Podravska Moslavina, donosi 

 

R J E Š E NJ E 
o produženju radnog vremena 

 

Članak 1. 

  D.E.D.J.D.O.O. u Podravskoj Moslavini, J.J. Strosssmayera 125a odobrava se u 

ugostiteljskom objektu "CAFFE BAR PAN", J.J. Strossmayera 125a, produžetak radnog 



 
13 

 

vremena od 08.00h do 02.00h   

-sa 23.  (petak) ožujka 2018.  na 24. (subota) ožujka 2018. godine povodom prigodne zabave. 
 

Članak 2. 

 Rješenje stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja, a objavit će se u  „Službenom 

glasniku Općine Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 335-01/18-01/1 

URBROJ: 2115/03-03-18-2 

Podravska Moslavina, 21. ožujka 2018.g.  

OPĆINSKI NAČELNIK 

          Zdravko Šimara 

 

DOSTAVITI: 

1. D.E.D.J.D.O.O., J.J. STROSSMAYERA 125A,  Podravska Moslavina 

2. POLICIJSKA POSTAJA DONJI MIHOLJAC, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 3, 

DONJI MIHOLJAC 

3. Ministarstvo zdravlja, Uprava za sanitarnu inspekciju, Služba županijske sanitarne 

inspekcije, Odjel za istočnu Hrvatsku, Odsjek za Osječko - baranjsku županiju, 

Ispostava Donji Miholjac Uprava za sanitarnu inspekciju-odsjek za osječko-baranjsku 

županiju, Vukovarska 1, Donji Miholjac 

4. Pismohrana 

 

 

 Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst, 137/15 i 123/17) i članka 44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/18), općinski 

načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 23. ožujka 2018. godine, donosi  

 

ODLUKU  

 

o isplati  u naravi uskrsnice umirovljenicima s područja Općine Podravska Moslavina  u 

2018. godini  

 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi uskrsnice umirovljenicima s područja 

Općine Podravska Moslavina za 2018. godinu.  

 

Članak 2.  

 

Pravo na isplatu uskrsnice za 2018. godinu ostvaruju umirovljenici koji imaju prebivalište 

odnosno stalno boravište na području Općine Podravska Moslavina, te koji imaju mirovinu 

manju od 1.500,00kuna. 

Umirovljenici  Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska Moslavina dostavljaju:  

 Presliku osobne iskaznice,  

 Presliku rješenja od mirovine ili zadnjeg odreska od mirovine.  

 

Članak 3.  



 
14 

 

 

Uskrsnica se umirovljenicima iz članka 2. ove odluke isplaćuje se u naravi u iznosu od 150,00 

kn koju mogu iskoristit u trgovini NTL (Narodni trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. 

Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.  

 

Članak 4.  

 

Uskrsnica za 2018. godinu umirovljenicima iz članka 2. ove Odluke isplaćivat će se 

najkasnije do 09. travnja 2018. godine.  

 

Članak 5. 

  

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Podravska Moslavina.  

 

KLASA: 402-01/18-01/02 

URBROJ: 2115/03-03-18-1  

Podravska Moslavina, 23. ožujka 2018.  

 

                OPĆINSKI NAČELNIK  

          Zdravko Šimara 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13 – pročišćen tekst i 137/15) i članka 44. Statuta Općine Podravska Moslavina 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/18), općinski načelnik Općine 

Podravska Moslavina, dana 10. travnja 2018. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju izvješća stanja sigurnosti 
 

I. 

          

Prihvaća se izvješće o stanju sigurnosti za mjesec ožujak 2018. godine, koje je izradilo 

Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Osječko-baranjska županije, Policijska 

postaja Donji Miholjac, Broj: 511-07-26/1-59/3-18., 10. travnja 2018. godine. 

 

  

II. 

 

Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina“. 

 

KLASA: 200-01/18-01/4 

URBROJ: 2115/03-03-18-2 

U Podravskoj Moslavini, 10. travnja 2018.godine 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 



 
15 

 

       Zdravko Šimara 

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi Narodne novine br. 33/01, 60/01 i 129/05.) i članka 44. Statuta Općine Podravska 

Moslavina („Službeni glasnik“ broj 1/18), donosim 

I Z V J E Š Ć E 

o radu općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje srpanj–prosinac 

2017. godine 

I. UVOD 

 

Člankom 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 

33/01., 60/01. i 129/05. 109/07., 125/08. i 36/09. ), utvrđeno je da općinski načelnik obavlja 

izvršne poslove lokalne samouprave. Sukladno članku 48. spomenutog Zakona, općinski 

načelnik priprema prijedloge općih akta, izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata 

predstavničkog tijela, usmjerava djelovanje upravnih tijela jedinice lokalne, odnosno 

područne (regionalne) samouprave u obavljanju poslova iz njihovoga samoupravnog 

djelokruga, te nadzire njihov rad, upravlja i raspolaže nekretninama i pokretninama u 

vlasništvu jedinice lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave, kao i njezinim 

prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i statutom, te obavlja i druge poslove utvrđene 

statutom, odlučuje o stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina jedinice lokalne,odnosno 

područne (regionalne ) samouprave čija pojedina vrijednost ne prelazi 0,5% iznosa prihoda 

bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i 

otuđivanju pokretnina i nekretnina, a najviše do 1.000.000 (jedan milijun) kuna, te ako je 

stjecanje i otuđivanje nekretnina i pokretnina planirano u proračunu, a stjecanje i otuđivanje 

pokretnina i nekretnina provedeno u skladu sa zakonskim propisima, obavlja i druge poslove 

utvrđene statutom. 

U izvještajnom razdoblju općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, u okviru svog 

djelokruga, obavljao je izvršne poslove iz samoupravnog djelokruga općine koji su mu 

povjereni zakonom, utvrđivao je prijedloge općih akata koje donosi Općinsko vijeće, davao 

mišljenje o prijedlozima odluka i drugih akata koje Općinskom vijeću upute drugi ovlašteni 

predlagači, izvršavao i osiguravao izvršavanje općih akata općinskog vijeća, prostornih i 

urbanističkih planova te drugih akata Općinskog vijeća, upravljao nekretninama i 

pokretninama u vlasništvu Općine kao i prihodima i rashodima Općine, usmjeravao 

djelovanje Jedinstvenog upravnog odjela Općine u obavljanju poslova iz samoupravnog 

djelokruga Općine, nadzirao njihov rad, te obavljao i druge poslove u skladu sa zakonom, 

statutom Općine i aktima Vijeća. 



 
16 

 

Provedbu navedenih zadaća, općinski načelnik je ostvarivao i na brojnim sastancima i 

konzultacijama, radnim dogovorima, kroz djelovanje radnih tijela, kroz aktivnosti načelnika, 

zamjenika načelnika, kao i kroz rad Jedinstvenog upravnog odjela Općine. 

II. DJELOVANJE OPĆINSKOG NAČELNIKA 

U ovom izvještajnom razdoblju, a u okviru financijskih mogućnosti planiranih Proračunom, 

nastojao sam u izvještajnom razdoblju obavljati poslove iz svoje nadležnosti, te sam u funkciji 

Općinskog načelnika, odnosno osobe zadužene za zastupanje Općine Podravska Moslavina, 

sukladno svojim odlukama ili odlukama Općinskog vijeća, zaključio poslove iz različitih 

domena s kojima Vas u nastavku upoznajem, kako slijedi: 

 

1. Ugovor o priključenju 

br.400804-170023-00110109 

HEP –Operator distribucijsko 

sustava d.o.o Zagreb, 

Elektroslavonija Osijek 

KLASA: 

 

 

10.07..2017. 

2. Ugovor br. 56/2017- Izrada 

procjene rizika od velikih 

nesreća  

 

Zavod za unapređivanje 

sigurnosti d.d. Osijek 

KLASA: 

214-05/17-01/01 

 

13.07.2017. 

3. Ugovor o dodjeli sredstava 

kapitalne pomoći gradovima 

I općinama za poticanje 

razvoja komunalnog 

gospodarsta i ujednačavanja 

kom. Standarda za 2017. 

Ministarstvo graditeljstva I 

prostornog uređenja, Zagreb 

KLASA: 

363-02/17-01/2 

 

08.08..2017. 

4. Aneks Ugovora o opskrbi 

električnom energijom kupca 

broj RWE - 15262-B  

RWE Energija d.o.o., Zagreb, 

Capraška ulica 6 

- 

 

 

08.08.2017. 

5. Ugovor o formiranju 

obračunskog računa za 

Naručitelja te poduzeća I 

ustanova u potpunom ili 

djelomičnom vlasništvu istih 

I subjekata od posebnog 

interesa za Naručitelja 

Aetherius primus d.o.o. 

Zagreb 

- 

 

 

 

27.03.2017. 

6. Ugovor o subvencioniranju 

dijela cijene prijevoza 

Panturis d.d. Osijek, Sv. L.B. KLASA:  



 
17 

 

redovnih učenika srednjih 

škola 

Mandića 
602-03/17-01/04 04.09.2017. 

7. Ugovor o sufinanciranju 

kanalizacijskog sustava 

naselja Podravska Moslavina 

Komrad d.o.o., Braće Rdića 2, 

Slatina 

KLASA: 

325-11/17-01/1  

 

04.09.2017. 

 

8. 

Ugovor o sufinanciranju 

stručnog osposobljavanja za 

rad bez zasnivanja radnog 

odnosa 

Hrvatski zavod za 

zapošljavanje, Radnička cesta 

1, Zagreb 

KLASA: 

103-05/17-

01/1694  

 

18.09.2017. 

9. Ugovor broj:02/17 – izrada 

projektne dokumentacije za 

biciklističu infrastrukturu 

Ocelić tehnoinženjering d.o.o, 

Žumberačka 60, Osijek 

-  

13.10.2017. 

10. Ugovor broj:03/17 – izrada 

projektne dokumentacije za 

građevine turističke namjene 

Ocelić tehnoinženjering d.o.o, 

Žumberačka 60, Osijek 

- 13.10.2017. 

11. Ugovor o subvencioniranju 

dijela cijene povratnih karata 

učenika srednjih škola i 

studenata  

Panturis d.d. Osijek, Sv. L.B. 

Mandića 

KLASA: 

602-03/17-01/10  

01.11.2017. 

12. Ugovor o sufinanciranju 

izgradnje razdjelne 

vodovodne mreže naselja 

Gezinci 

Komrad d.o.o. Braće Radića 

2, Slatina 

KLASA: 

325-01/17-01/1 

08.11.2017. 

13. Ugovor o dodjeli potpora iz 

Proračuna Osječko-baranjske 

županije za 2017. godinu – 

dječje igralište u Podr. 

Moslavini 

Osječko-baranjska županija, 

Trg Ante Starčevića 2, Osijek 

KLASA: 402-

01/17-01/125 

20.12.2017. 

14. Ugovor o obavljanju 

komunalne djelatnosti- 

održavanje javne rasvjete I 

elektromontažne radove na 

području Općine Podravska 

Moslavina  

Elektro Antić obrt za elektro 

radove i trgovinu,Naselje 

Tržnica 1, Donji Miholjac 

KLASA: 363-

01/17-01/5 

29.12.2017. 

……………………………………………………………………………………... 



 
18 

 

Financije 

 

Sukladno mojim odlukama iz Proračuna Općine Podravska Moslavina izdvojena su slijedeća 

financijska sredstva: 

 

- za rad Udruge KUD-a Slavonac iz Podravske Moslavine u periodu od 01.07.2017. do 

31.12..2017. godine iz Proračuna Općine Podravska Moslavina izdvojeno je ukupno 

11.223,00 kn 

- financijska pomoć Udrugama i organizacijama koje djeluju izvan područja Općine u periodu 

od 01.07. 2017. do 31.12.2017. godine iz Proračuna Općine Podravska Moslavina izdvojeno 

je ukupno 1.500,00 kn 

- za financiranje tekuće aktivnosti zdravstvene ambulante u Podravskoj Moslavini iz 

Proračuna je izdvojeno 6.009,24 kn. 

- za financiranje tekuće aktivnosti crkve u Podravskoj Moslavini i Krčeniku iz Proračuna je 

izdvojeno za period od 01.07.2017. do 31.12.2017. godine u iznosu od 13.863,54 kn. 

- za GD Crvenog križa iz Proračuna je izdvojeno u periodu od 01.07.2017. do 

31.12.2017.godine u iznosu od 916,37 kn 

- u svrhu pomoći obiteljima i kućanstvima s područja Podravska Moslavina u periodu 

01.07.2017. - 31.12.2017. godine izdvojeno je ukupno 10.000,00 kn, 

- za prijevoz učenika srednjih škola u periodu 01.07.2017. - 31.12.2017. godine iz Proračuna 

Općine izdvojeno je 25.432,40 kn, 

- u svrhu stipendiranja studenata u periodu od 01.07. do 31.12. 2017. godine izdvojeno  

je 27.500,00 kn, 

- za novorođenčad u periodu 01.07.2017. - 31.12.2017. godine iz Proračuna Općine izdvojeno 

ukupno 6.000,00 kn, 

- za rad DVD-u Podravska Moslavina iz Proračuna općine izdvojeno je 27.000,00 kn, 

- za rad Udruge mladih Podravska Moslavina iz Proračuna općine izdvojeno je 2.419,40 kn, 

- za rad NK Podravac iz Podravske Moslavine iz Proračuna je izdvojeno ukupno 22.000,00 kn 

- za rad BK Hajduk iz Krčenika iz Proračuna je izdvojeno ukupno 7.000,00 kn 

- Područnoj školi u Podr.Moslavini i Krčeniku za maškare (poklade) učenicima je izdvojeno 

220,69 kn. 

- oprema za predškolski odgoj 2.976,30 kuna 

- pomoći umirovljenicima invalidima i osobama slabijeg imovnog stanja za Božić i Uskrs je 

izdvojeno iz Proračuna u iznosu od 16.513,20 kn 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Akti načelnika 
 

1. Odluka o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Podravska Moslavina 

2. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izradu procjene rizika od katastrofa i velikih 

nesreća na području Općine Podravska Moslavina 

3. Pravilnik o korištenju službenih mobilnih telefon 

4. Izvješće o utrošku sredstava ostvarenih od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH-a i od prodaje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH-a na području Općine Podravska 

Moslavina za 2016.g. 

5. Izvješće o utrošku sredstava ostvarenih od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

zgrada u prostoru na području Općine Podravska Moslavina za 2016. godinu 



 
19 

 

6. Izvješće o utrošku sredstava ostvarenih od šumskog doprinosa za 2016. godinu na području 

Općine Podravska Moslavina 

7. Izvješće o utrošku sredstava ostvarenih od komunalnog doprinosa za 2016. godinu na 

području Općine Podravska Moslavina  

8. Odluka o izmjenama i dopunama i dopunama o osnivanju stožera civilne zaštite Općine 

Podravska Moslavina 

9.Odluka o potvrđivanju Zapovjednika i zamjenika Zapovjednika postrojbe Dobrovoljnog             

vatrogasnog društva Podravska Moslavina 

10. Mjere civilne zaštite u nepovoljnim vremenskim uvjetima 2017./2018.godine na području  

Općine Podravska Moslavina 

11. Plan vježbi civilne zaštite na području Općine Podravska Moslavina za 2018. godinu 

12. Odluka o isplati u naravi božićnice umirovljenicima s područja Općini Podravska 

Moslavina u 2017. godini  

13. Rješenje o osnivanju i imenovanju Komisije za popis imovine Općine Podravska 

Moslavina 

14. Godišnji plan raspisivanja javnih natječaja i javnih poziva za financiranje udruga iz 

Proračuna Općine Podravska Moslavina u 2018. godini 

15. Izmjena o dopuna Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine   

Podravska Moslavina 

Ostale aktivnosti Općinskog načelnika 

U funkciji općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina u predmetnom razdoblju obavio 

sam i slijedeće aktivnosti: 

 

Datum Aktivnost 

01.07.2017. Prisustvovanje na svečanosti obilježavanja 26. obljetnice osnutka 107. 

brigadeZNG (HV ) u Valpovu. 

09.07.2017. Prisustvovanje na 43. Smotri folklora Miholjačko sijelo u Donjem 

Miholjcu 

12.07.2017. Prisustvovanje na predavanju “ Objedinjeno vođenje računa lokalne 

samouprave” u Viljevu. 

26.07.2017. Prisustvovanje sastanku na poziv gradonačelnika Grada Donjeg Miholjca 

vezano uz program “ Zaželi – Program zapošljavanja žena “ 

05.08.2017. Prisustvovanje svečanom polaganju vijenaca povodom proslave Dana 

pobjede I domovinske zahvalnosti u Donjem Miholjcu 

04.09.2017. Prisustvovanje radnom sastanku na poziv župana – tema organiziranje 

školske prehrane za učenike osnovnih škola na području OBŽ 

08.09.2017. Prisustvovanje svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Marijanci 

povodom dana Općine Marijanci održane u Društvenom domu Marijanci. 



 
20 

 

16.09.2017. Prisustvovanje svečanom obilježavanju 26. obljetnice oslobođenja 

miholjštine u Donjem Miholjcu  

18.09.2017.  Prisustvovanje 11. izbornoj sjednici Skupštine LAG-a “ Karašica “ 

24.09.2017. Sudjelovanje u slavlju Trećeg biskupijskog euharistijskog kongresa o 20. 

obljetnici uspostave Požeške biskupije 

12.10.2017. Prisustvovanje 8. koordinaciji grado/načelnika i učinkovita organizacija 

JLS u Našicama. 

20.10.2017. Prisustvovanje 11. sjednici Skupštine LAG-a “ Karašica “ u Belišću 

23.10.2017. Prisustvovanje javnom izlaganju Prijedloga Operativnog plana razvoja 

cikloturizma OBŽ u Osijeku.  

13.11.2017. Prisustvovanje sastanku u prostorijama OBŽ u Osijeku, vezan uz 

problematiku jedinica lokalne samouprave koja je u nadležnosti 

Hrvatskih voda.  

17.11.2017. Prisustvovanje otvaranju početka radova na izgradnji zdravstvene 

ustanove – ambulante u Čađavici 

27.11.2017. Prisustvovanje svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Viljevo 

povodom dana Općine Viljevo održane – izletište “ EtnoBlanje “. 

08.12.2017. Prisustvovanje svečanoj sjednici Gradskog vijeća grada Valpova 

povodom dana grada Valpova održane u dvorani centra kulture “ Matija 

Petar Katančić” Valpovo. 

11.12.2017. Prisustvovanje sjednici Skupštine Udruge općina koja je održana u 

Zagrebu, Ulica grada Vukovara 271, dvorana Chromos  

- osim gore navedenih aktivnosti, napominjem da sam sudjelovao na svim sjednicama 

Općinskog vijeća Općine Podravska Moslavina, na obilježavanju Dana općine svih susjednih 

općina, gradova i županije, te svečanim primanjima.  

III. ZAKLJUČAK 

Podneseno Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Podravska Moslavina za razdoblje 

srpanj - prosinac 2017. godine sadrži prikaz poslova i zadataka iz nadležnosti Načelnika kao 

izvršnog tijela općine Podravska Moslavina, a samim time i zadovoljavanje potreba mještana. 

KLASA: 022-01/17-01/02 

URBROJ: 2115/03-03-18-3 

U Podravskoj Moslavini, 25.04.2018. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                               Zdravko Šimara 



 
21 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Zdravko Šimara 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

